南京市政府采购合同（服务）

合同编号：

项目名称：2025-2026 年南京市规划和自然资源局雨花台分局物业服务项目

项目编号：JSZC-320100-JZCG-G2025-0268

甲方：（买方）南京市规划和自然资源局雨花台分局

乙方：（卖方）南京芳草青物业管理有限公司

甲、乙双方根据南京市公共资源交易中心组织的 2025-2026年南京市规划

和自然资源局雨花台分局物业服务项目公开招标结果，签署本合同。

一、合同内容

1.1 标的名称：2025-2026年南京市规划和自然资源局雨花台分局物业服务

1.2 标的内容及要求：

1.2.1 服务内容：

（1）保洁服务：公共区域、会议室、地下室及院内外空地及道路，电梯、开

水间、卫生间、防汛值班室、洗澡间保洁。

（2）客服服务：会务保障，来访接待服务工作。

（3）安保服务：服务管理区域内实行巡逻检查，维护院内公共秩序，指挥院

内及车库车辆的有序停放，保证院内各类人员的人身及其财产的安全。

1.2.2 工作要求：

（1）保洁服务：

a.早上 7点必须到岗，大厅、楼内公区地面、墙面、过道、入口区域保持清洁；

门口铺设的防尘脚垫，应每天清理，保持无尘土；大门每天维护，保持无明显

水痕、污渍；大厅内地面每天拖擦，不定期巡查维护，时刻保持清洁、干燥。

台阶、过道无污渍、污迹、脚印、垃圾、灰尘，循环清洁；楼梯扶手、栏杆无

灰尘、无污渍、保持光滑、洁亮；墙面（玻璃墙面）、天花板、门窗纱窗无灰

尘、污渍、指印、蜘蛛网，保持清洁明亮；开关、灯具及罩内无灰尘、污迹，

保持清洁明亮。

b.电梯轿箱与机房：电梯门表面无灰尘、污迹，保持洁净光亮；电梯轿箱内地

面无纸屑、烟头等杂物，保持清洁；箱体内立面无灰尘、污迹、粘贴痕迹，保

持洁净光亮；箱顶无灰尘、污迹，保持洁净光亮；机房无灰尘、垃圾、纸屑、

烟头、杂物等，保持室内及门窗清洁。

c.公共卫生间：天花板、墙角、灯具无灰尘、蜘蛛网、虫尸等，保持清洁；大

小便器无污渍、锈迹、灰垢，保持洁净光亮；洗手池及台面、镜面、水池无水

渍、污迹，保持洁净光亮；地面无烟头、纸屑、污渍、积水，保持清洁光亮；

室内无异味、臭味；纸篓垃圾及时清理。每小时定时巡视。

d.洗澡间：每天清洗干净，保持墙面、地面干净整洁。

e.防汛值班室：每周清理打扫一遍，汛期内每日打扫更换被褥。

f.公共通道（含楼梯）：每日清洁，梯步、扶手栏杆、防火门等表面干净、无

尘无污渍，墙面、天花板无积尘。

g.会议室，公共区域消防器材、公告栏、指示版、房间门牌、垃圾桶（篓）保

持清洁。

h.室外道路、排水沟等区域全天清扫保洁，循环维护，发现垃圾及时清扫，路

面无垃圾、杂物、积水等。风雨雪霜后地面须及时清理保洁。垃圾箱按指定位

置摆放整齐，存放处周围清洁。

i.一次性保洁用品摆放到位，及时更换并补充到位。（洗手液、卷纸、擦手纸

等费用由采购人提供）

j.生活垃圾按时收集，摆放指定地点。

（2）客服服务：

来宾接待，会务保障，茶水服务，会议结束会议室整理，茶具及时清洗干净。

会议结束后，保证会议室各项物品归位。汛期防汛值班室，每天打扫、换被褥、

房间卫生保洁。（会务服务用茶叶、矿泉水等物资由采购人提供）

（3）安保服务

a.门卫 24小时值守，来访人员及车辆登记并做好台账。

b.车辆进出、停放指挥得当，防止车辆出现刮碰及拥堵。

c.制定应急预案，遇到紧急事故，应快速准确按预案执行、防止事故扩大。

d.每天做好值班室清洁卫生工作。

e.晚上九点巡查后关灯，23:30 再巡查后关闭所有大楼的灯；夜间对大楼进行

定时和不定时巡逻检查，并做好相关记录。

（4）其他要求

a.负责采购单位各类资料和报刊收发、工作人员快递收发。

b.协助采购单位工作人员搬运重物上下楼。

1.3 履行时间（期限）：2025年 9 月 10日至 2026年 9 月 9 日。

1.4 履行地点：南京市雨花台区软件大道 176 号办公大楼，总建筑面积 6336.24

平方米，占地面积 5009.25平方米。

二、合同金额与支付方式

2.1 本合同金额为（大写）：伍拾贰万玖仟陆佰陆拾捌元肆角捌分（529668.48

元）人民币。

2.2 支付方式：甲方于合同签订后支付年度合同总价款的 10%作为预付款，物

业服务费根据考核评价结果按季度支付。预付款从第一个季度的服务费中扣

除。本合同执行中的相关税费均由乙方负担。

2.3 满足合同约定支付条件的，甲方收到乙方发票后 10个工作日内，将资金支

付到合同约定的乙方账户。

三、双方的权利和义务

(一)甲方的权利和义务

3.1.1 按规定为乙方提供办公用房；

3.1.2 应依约按时支付乙方物业管理服务费；

3.1.3 国家政策规定的所承担的其他法律责任；

3.1.4 向乙方提供保洁工具、用品及物料；

3.1.5 甲方参照采购需求对乙方按月进行考核。考核结果将作为每季度物业管

理费支付的依据。

(二)乙方的权利和义务

3.2.1 根据法律、法规结合实际情况，制定本办公楼的物业管理办法；

3.2.2 遵守物业管理法规和合同规定的要求，自觉接受甲方的监督；

3.2.3 按照招标文件采购需求标准和甲方实际要求实施服务，自觉履行合同条

款；

3.2.4 拟派至甲方工作的人员需与甲方确认，服务期内更换工作人员需征得甲

方同意；

3.2.5 乙方确保与所有派往甲方工作的人员建立合法的用工关系，按规定签订

书面劳动合同、缴纳社会保险，按时支付劳动报酬等，否则导致甲方被追诉、

信访等，视为乙方违约，甲方有权解除合同，因此造成甲方损失的，乙方负责

赔偿；

3.2.6 依法应当履行的其他有关义务。

四、技术资料

4.1 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条

文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范

围。保密期至保密内容按照相关法律法规规定，以合法方式和途径将其全部披

露或本合同终止后 5 年为止，以两者孰长为准。

五、知识产权

5.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同服务（包含与服务相关的货物）或其

任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知

识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

六、合同转包或分包

6.1 乙方不得将合同标的转包给他人履行。

6.2 乙方不得将合同标的分包给他人履行。

6.3 乙方如有转包或未经甲方同意的分包行为，甲方有权终止合同。

七、违约责任

7.1 甲方无正当理由拒绝接受乙方提供服务的，应向乙方偿付拒绝接受服务合

同总额 3%的违约金。

7.2 甲方无故逾期验收和办理支付手续的，应按逾期付款总额每日 3‰向乙方

支付违约金。

7.3 乙方逾期提供服务的，应按逾期提供服务合同总额每日 3‰甲方支付违约

金，由甲方从待付合同款中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能提供服

务的，甲方可解除本合同。乙方因逾期提供服务或因其他违约行为导致甲方解

除合同的，应向甲方支付合同总额 3%的违约金。

7.4 乙方所提供服务的标准不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权

拒绝接受服务，并可单方面解除合同。

7.5 甲乙双方任何一方违反本合同约定的，除应承担上述违约责任外，违约方

还应当赔偿因此给守约方造成的一切直接和间接损失，包括但不限于守约方的

实际损失、预期可得利益损失以及为实现债权而产生的费用（包括但不限于诉

讼费、保全费、保全担保费、律师费、公证费、鉴定费、差旅费）。

八、不可抗力事件处理

8.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履

行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

8.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方并寄送有关权威机构出具的证明。

8.3 不可抗力事件延续 120天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行

合同。

九、解决争议的方法

9.1 双方在签订、履行合同中所发生的一切争议，应通过友好协商解决。如协

商不成的，任何一方均有权向甲方所在地人民法院提起诉讼；

十、合同生效及其它

10.1 本合同经双方加盖单位公章后生效。

10.2 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政

府采购法》有关条文执行。经双方协商并达成的书面协议，与本合同具有同等

法律效力。

10.3 本合同正本一式肆份，具有同等法律效力，甲方、乙方各执贰份。

10.4 下列文件构成本合同的组成部分：

合同主要条款

中标通知书

招标文件

中标单位投标文件

进场人员名单及证明材料

采购需求

甲方：（公章） 乙方：（公章）

地址： 地址：

法定代表人或授权代表： 法定代表人或授权代表：

联系电话： 联系电话：

年 月 日 年 月 日

	南京市政府采购合同（服务）

		2025-09-04T09:34:55+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-04T09:35:33+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-04T09:42:48+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-09-04T09:43:06+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章